
 

 

 

 

 

 31 - 04/ 2024 - 1رقم الترميز: 

 " قرار اداري "
 ــ إن رئيس مجلس إدارة جمعية رياض العلم الأهلية.

 ــ بناءً على الصلاحيات المخولة له نظاماً.

 بجمعية رياض العلم الأهلية. الحاصلون على المنح التعليمية متابعة لجنة ــ ورغبة منا في تشكيل

 -يقرر ما يلي:  

 بجمعية رياض العلم الأهلية على النحو التالي:متابعة الحاصلون على المنح التعليمية تشكيل لجنة  أولًا:

 اً  مقرر                                                                                                                           سارة المباركي /ةالدكتور ـــ 

 عضواً                                                                                                 جميلة العمري /الأستاذةـــ 

 عضواً                                                                                              بشاير الشمري /الأستاذة -

 ثانياً: تقوم اللجنة بالمهام التالية:

 متابعة المستوى التعليمي للطلبة المنتسبين.-1

  متابعة الإرشاد الأكاديمي للطلبة المنتسبين مع الجامعة المعنية.-2

 متابعة الحقوق المالية للمنتسبين.-3

 وعمادة الكلية. والأكاديميينرفع تقرير لرئيس مجلس إدارة الجمعية نهاية كل شهر بناءً على تقارير المرشدين -4

 يعمل بهذا القرار اعتباراً من تاريخ صدوره ويبلغ لمن يلزم لإنفاذه. :ثالثاً

 

    والله الموفق ،،،
 رئيس مجلس إدارة                                                                                              

 العلم الأهلية جمعية رياض 

 

أ.د. عبد الله بن ركيب الشمري        
       

 صورة مع التحية لكل من: 

.أعضاء مجلس الادارة  -  

الصادر / الملف. -  

 

25/04/2024             16/10/1445 

 

4    2    4    1   4 

 


